9. Ibi etiam ab anno vicesimo, et quinto leuitae tabernaculo seruire mandantur, et a quinquagenario custodes vasorum fiunt. Quid enim per annum quintum, ac vicesimum, in quo flos iuuentutis oboritur, nisi ipsi contra vnumquemque vitiorum bella signantur? et quid per quinquagenarium, in quo et iubilai requies continetur, nisi interna quies edomito bello mentis exprimitur? quid vero per vasa tabernaculi, nisi fidelium animae designantur?

10. Leuitae ergo ab anno vicesimo, et quinto tabernaculo seruiunt, et quinquagenario vasorum custodes fiunt: vt videlicet qui adhuc impugnantium vitiorum certamina per consensum delectationis tolerant, aliorum curam suscipere non praesumant. Quum vero tentationum bella subegerint, quum apud se iam de intima tranquillitate securi sunt, animarum sortiantur custodiam.

11. Sed quis haec proelia sibi perfecte subigat, quum Paulus Rom. 7. v. 23. dicat: *Video aliam legem in membris meis, repugnantem legi mentis meae, et captiuum me ducentem in lege peccati?* Sed aliud est bella fortiter perpeti, aliud bellis eneruiter expugnari: in istis exercetur virtus, nequis extolli debeat: in illis omnimodo extinguitur, ne subsistat.

12. Praecepit dehinc ibi lex leuitis, omnes pilos carnis radere: quia hi, qui obsequiis assumuntur diuinis, debent ante Dei oculos a cunctis carnis cogitationibus mundi apparere: ne illicitas cogitationes mens proferat, et pulchram animae speciem, quasi pilis fruticantibus, deformem reddat.

13. Post haec iubentur etiam fieri duae tubae, quarum clangore populi mouerentur ad proelium. Sic enim scriptum est de

9. *Et a quinquagenario custodes vasorum fiunt.* Ita vetus editio. Grialius per errorem, vt puto, *fiant*. Breuius exhibet *fiant*, sed ita, vt a quinquagenario... *fiant*. AREVALVS.

11. Vulgata, *et captiuam me in lege peccati*. AREV.

12. Charitas omnes pilos carnis vs-

que ad reddit, *verba sunt Greg. 5. Moral. cap. 24. ex quo fruticantibus legimus, non fructificantibus, vt erat in vss. o. Excrescentibus, Ambros. GRIAL.*

*Ib. In not. Grialii videtur legendum leuitis pro charitas, et reddat pro reddit. AR.*

13. Ad procinctum fidei: ad proelium fidei, *Ambros. GRIAL.*

his ad Moysem: *Fac tibi duas tubas argenteas ductiles*. Et paulo post, *quum concisus clangor increpauerit, mouebuntur castra*. Per duas enim tubas exercitus ducitur, quia per duo testamenta, siue per duo praecepta charitatis, ad procinctum fidei populus euocatur.

14. Quae iccirco argenteae fieri iubentur, vt praedicatorum verba eloquii nitore refulgeant, et auditorum mentem nulla sui obscuritate confundant. Iccirco ductiles, quia necesse est, vt hi, qui venturam vitam praedicant, tribulationum praesentium tusionibus crescant.